
クラス

はるたん
スイミング

はるやすみ たんききょうしつ

春休み短期教室

●一般の方限定 ２日間クラス

★お手軽２日間クラス

◆まずはお試しから 一般の方限定１日体験クラス

０円

会員証発行手数料

登録手数料

４月月会費

クラス 定員日程 時間 対象

S-E １０:００～１１:００
３歳～新年長

はじめて～クロール

S-F １１:３０～１２:３０
新1年生～

はじめて～クロール

３月３１日（日）

参加費（税込）

２０名 ５５０円

クラス 定員日程 時間 対象

S-A １０:００～１１:００
３歳～新年長

はじめて～クロール

S-B １１:３０～１２:３０
新1年生～

はじめて～クロール

３月２９日（金）
～

３月３０日（土）

参加費（税込）

２０名 ３,３００円

松戸市馬橋１８９０-１

ウェルネス馬橋２Ｆ

スイムキャップ

水着

スクールバッグ

プレゼント♪

※会費発生期間６ヶ月以上在籍いただける方に限ります。

６,９３０円

５月～１０月

月会費

短期教室申込と同時入会で

短期教室期間中のご入会で

裏面も見てね♪

クラス 定員 参加費（税込）

２０名

会員
２,７５０円

一般
３,３００円

日程 時間 対象

S-C １５:３０～１６:３０
３歳～新年長

はじめて～クロール
（本科１５級まで）

S-D １７:００～１８:００
新1年生～

はじめて～クロール・背泳ぎ
（本科１１級まで）

３月２９日（金）
～

３月３０日（土）

０円

会員証発行手数料

登録手数料

４月月会費

６,９３０円

５月～１０月

月会費

スクールバッグ

プレゼント♪

※会費発生期間６ヶ月以上在籍いただける方に限ります。



クラス

はるたん
たいそう

はるやすみ たんききょうしつ

春休み短期教室

▼お手軽２日間クラス

２９日は鉄棒・とび箱

３０日はマット・ミニトランポリンを練習します！

０円

会員証発行手数料

登録手数料

４月月会費

２月１３日（火）

申込受付スタート！

：０４７－７１２－１２３４

受付対応時間：

平日（火～木） １１：００～２０：００

土曜 １０：００～１９：００

日祝日 １０：００～１８：００

体操服

スクールバッグ

プレゼント♪

※会費発生期間６ヶ月以上在籍いただける方に限ります。

６,９３０円

５月～１０月

月会費

短期教室申込と同時入会で

短期教室期間中のご入会で

できた！の積み重ねが

自信につながる♪

その経験を

フィットネスガーデン馬橋で。

クラス 定員 参加費（税込）

T-C
３月２９日（金）

～
３月３０日（土）

１５:３０～１６:３０ ３歳半～新１年生 会員
２,７５０円

一般
３,３００円

８名

１０名

日程 時間 対象

T-D １７:００～１８:００ 新1年生～

クラス 定員 参加費（税込）

T-A
３月２９日（金）

～
３月３０日（土）

１０:００～１１:００ ３歳半～新１年生 会員
２,７５０円

一般
３,３００円

８名

１０名

日程 時間 対象

T-B １１:３０～１２:３０ 新1年生～

０円

会員証発行手数料

登録手数料

４月月会費

６,９３０円

５月～１０月

月会費

スクールバッグ

プレゼント♪

※会費発生期間６ヶ月以上在籍いただける方に限ります。
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